第2号様式の2(第7条関係)

(表)
町田市体育施設等利用登録申請書(団体用)

  登録番号

年  月  日

 町田市長          様
 町田市立公園条例施行規則第9条第4項又は町田市体育施設条例施行規則第7条第3項の規
定により、次のとおり利用登録を申請します。

  申請区分 登録・変更・加入・脱退・廃止

フリガナ   区分 市内・市外

団体名
団体
種別

成人 ・ 女性 ・ 混合
少年少女・高校生

主な利用種目
暗証
番号

代
表
者

フリガナ
生年
月日

年  月  日

区
分

在住・在勤
在学・市外 氏名

住所
〒

電話番号

自宅 ・ 勤務先 ・ 携帯 ・ FAX

自宅 ・ 勤務先 ・ 携帯 ・ FAX

副
代
表
者

フリガナ
生年
月日

年  月  日

区
分

在住・在勤
在学・市外 氏名

住所
〒

電話番号

自宅 ・ 勤務先 ・ 携帯 ・ FAX

自宅 ・ 勤務先 ・ 携帯 ・ FAX

申
請
者

フリガナ
電話
番号

自宅 ・ 勤務先 ・ 携帯 ・ FAX 氏名

住所
〒

 団体登録情報の公開を

   □希望します。 □希望しません。